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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.3 (60+) 1 21:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 147130 CONCONI MARIA-TERESA1 PETRARCA SCHERMA25/12/58

 126442 CAMERIN MARGHERITA2 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO18/10/59

 103090 GARDINI IRIS3 CLUB SCHERMA ARIMINUM01/09/48

 141975 BANDIERI CLAUDIA4 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 643544 TOPATIGH ROSANGELA5 PETRARCA SCHERMA11/07/60

 703306 ASQUINI ALESSANDRA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 660203 SARACINO MARIA VINCENZA7 CH4 sporting17/08/63

 116231 ROMAGNOLI ANGELA8 ROVERETOSCHERMA26/03/62

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA9 PETRARCA SCHERMA14/11/55
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Sciabola femminile Cat.4 (70+)
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CONCONI MARIA - PDIMP (Padova)

 -

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)

PARPAIOLA ANT - PDIMP (Padova)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

 -

 -

TOPATIGH ROSA - PDIMP (Padova)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

 -

 -

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

SARACINO MARI - TOCH4 (Torino)

 -

 -

GARDINI IRIS - RNARI (Rimini)
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CONCONI MARIA - PDIMP (Padova)

PISERCHIA A.

MUROLO M.

MUROLO M.
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BELLIZIA G.

GUASCITO L.

BELLIZIA G.

GUASCITO L.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

RNARI GIARDINI IRIS 1 5 5 3 5 5 4 5 5 1 6 37 22 15

PDIMP CONCONO MARIA-TERESA 2 3 5 5 5 5 5 5 5 2 7 38 14 24

PDIMP TOPATIGH ROSANGELA 3 2 2 5 5 5 3 5 5 3 5 32 22 10

VEOFF BANDIERI CLAUDIA 4 5 3 3 5 4 5 5 5 4 5 35 26 9

UDFDL ASQUINI ALESSANDRA 5 2 0 0 3 5 3 5 5 5 3 23 28 -5

PDIMP PARPAIOLA ANTONELLA 6 3 0 2 5 1 0 1 2 6 1 14 39 -25

TVLAM CAMERIN MARGHERITA 7 5 0 5 2 5 5 5 5 7 6 32 22 10

TNRSC ROMAGNOLI ANGELA 8 1 1 0 2 1 5 0 0 8 1 10 36 -26

TOCH4 SARACINO MARIA VINCENZA 9 1 3 2 1 1 5 2 5 9 2 20 32 -12

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 tiratori: 

FEDERAZIONE 
ITALIANA SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4

GIRONE: ______________________________ PEDANA: 
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

21:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

CONCONI MARIA-TERESA 25/12/58  147130 11 PDIMPSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 32 TVLAMSI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 43 PDIMPSI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 54 VEOFFSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 65 UDFDLSI

SARACINO MARIA VINCENZA 17/08/63  660203 76 TOCH4SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 87 PDIMPSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 98 TNRSCSI
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

21:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 21 RNARISI
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

21:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CONCONI MARIA-TERESA 25/12/58 147130  1PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  8SI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60 643544  4SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  9TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

SARACINO MARIA VINCEN 17/08/63 660203  7TOCH4-CH4 sporting SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  3TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  6UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  2RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


